[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2011

    № 528
О подготовке генерального плана Асиновского городского поселения

         В соответствии со  ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Решением Думы Асиновского района от 10.12.2010 № 18 «О принятии полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Осуществить подготовку проекта генерального плана Асиновского городского поселения.
         2.Отделу ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района  ( Прохоренко С.В.):
         -обеспечить подготовку технического задания на проектирование   проекта генерального плана Асиновского городского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;

         -  обеспечить подготовку исходной информации необходимой для разработки  проекта генерального плана Асиновского городского поселения;
3.Отделу социально-экономического развития администрации Асиновского района ( Кращук Н.А.):

         - обеспечить проведение конкурса (аукциона) на разработку проекта генерального плана Асиновского городского поселения.
 4. Настоящее положение  подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации Асиновского района.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы администрации по обеспечению жизнедеятельности и безопасности Прохоренко С.В.
Главы Асиновского района                                                                  В.А. Сорокин
Л.И.Попадейкина
2 12 50